
 

I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 442 990 

 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: bozp@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

Odbor kvality 

 
Informace technika bezpečnosti práce 

a požární ochrany č. 6/2019 

 

Oznámení o vydání nových právních předpisů BOZP a PO 

  

Určeno Všem vedoucím zaměstnancům FNOL 

 Zpracoval Vydavatel 

Útvar Odbor kvality Odbor kvality 

Funkce technik BPPO technik BPPO 

Jméno Ing. Jan Kotzot Ing. Jan Kotzot 

Datum 19. 3. 2019 19. 3. 2019 

Podpis Ing. Jan Kotzot, v. r. Ing. Jan Kotzot, v. r. 

Účinnost od: 19. 3. 2019 19. 3. 2019 

 

1. Účel  

Informovat zaměstnance FNOL o vydání nových obecně závazných právních 
předpisech, které svým obsahem upravují nebo řeší otázky týkající se bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany. 

 
2. Závaznost 

Tato informace je závazná pro všechny vedoucí zaměstnance FNOL. 

 
3. Vlastní text  

Přehled nových obecně závazných právních předpisů, které svým obsahem upravují 
nebo řeší otázky týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. 

Jedná se o předpisy vyhlášené ve Sbírce zákonů České republiky, částka 1 (od 7. 
ledna 2019) až částka 34 (do 19. března 2019). 

Plné znění níže uvedených právních předpisů lze získat na internetové adrese 
http://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/ nebo následně v aplikaci CODEXIS, umístěném 
na Intranetu FNOL. 

Vyhláška č. 72/2019 Sb., kterou se mění vyhláška č. 343/2014 Sb., o registraci 
vozidel, ve znění pozdějších předpisů. 

Zákon č. 49/2019 Sb., kterým se mění zákon č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o 
ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

http://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/
https://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/SearchResult.aspx?q=30&typeLaw=zakon&what=Cislo_castky
https://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/SearchResult.aspx?q=19&typeLaw=zakon&what=Cislo_castky


 

I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 442 990 

 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: bozp@fnol.cz 
www.fnol.cz 
 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 36334811/0710 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

Zákon č. 48/2019 Sb., kterým se mění zákon č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o 
ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Zákon č. 32/2019 Sb., kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, a některé další zákony. 

Nález Ústavního soudu ze dne 18. prosince 2018 Sp. zn. Pl. ÚS 4/18 ve věci návrhu 
na zrušení některých ustanovení nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění nařízení vlády č. 217/2016 Sb., který byl 
vyhlášen ve Sbírce zákonů ČR pod číslem 30/2019. 

4. Seznam příloh 

Bez příloh. 

https://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/SearchResult.aspx?q=19&typeLaw=zakon&what=Cislo_castky
https://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/SearchResult.aspx?q=13&typeLaw=zakon&what=Cislo_castky
https://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/SearchResult.aspx?q=12&typeLaw=zakon&what=Cislo_castky

